
Zatqcznik nr 4

do uchwaly Nr XVIII/290/2011

Rady Miejskiej w Prudniku

Z dma 29 grudnia 2011 roku

Budzet na 2012 rok

Plan dochodow z oplat z tytuhi zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych

Tabela nr 1 wzl

KJasyfikacja budzetowa

Dzial

756

Rozdzia)

75618

Paragraf

0480

Wyszczegolnienie

Dochody od osob prawnych. od osob fizycznych i od innych
jednostek nieposiadaj^cych osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem

Wptywy z innych oplat stanowiacych dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych

Dochody bieza.ce

495 000,00

495 000,00

495 000,00

Plan wydatkow sflnansowanych z oplat z tvtulu zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych

Tabela nr 2 wzl
Klasyfikacja budzetowa

Dzial Rozdzial Paragraf
Wyszczegolnienie

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiqzywania Problemow
Alkoholowych

851

852

85154

85205

2360

3030

4110

4120

4170

4210

4240

4300

4610

4700

4170

4210

4300

Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego. udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
flnansowanie lub dofinansowanie zadaii zleconych
do reaiizacji organizacjom prowadzacym dzialalnos"c
pozytku publicznego
R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

/akup matLM'iukiu i \ \yposayeniu

Zakup pomocy nauko\vych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup uslug pozostalych

Koszty postepowania s^dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow nieb^da^cych czlonkami
korpusu sluzby cywilnej

Pomoc spoleczna
Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w
rodzinie
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialou i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych

Wydatki

biezqce

466 000,00

436 000,00
436 000,00

130000,00

1 000,00

18500,00

3 000,00

142 500,00

34 000,00

4 000,00

96 000,00

2 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

12000,00
1 220.00

15780,00

majqtkotve

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Razem
wydatki

466 000,00

436 000,00
436 000,00

130 000,00

1 000,00

18 500,00

3 000,00

142 500,00

34 000,00

4 000,00

96 000,00

2 000.00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

12000,00
2 220,00

15780,00

Gminny Program Przeciwdzialania Narkomanii

851

85153
4 2 1 ( 1

4300

Ochrona / d r i m i a

Zwatcziinie narkom;uii i

Zakup materialow i uyposazenia

Zakup uslug pozostalvch

RAZEM WYDATKI NA PROGRAMV

29 000,00

29 000,00
29 000,00
10000,00
1') OHO. 00

495 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

29 000,00

29 000,00
29 000,00
10000,00

19000,00

495 000,00


